建规院〔 2016 〕12 号

关于学生政治辅导员分工调整的通知

各教学系（办、室）：

根据工作需要，经学院 2016 年第 4 次党政联席会研究决定，对

本科学生辅导员的工作安排作如下调整：

李思雨担任 2012 级建筑学专业和 2013 级地理信息科学、人文

地理与城乡规划专业共 4 个班的辅导员工作。

汪敏担任 2013 级建筑学专业、2014 级所有专业和 2015 级地理

信息科学、人文地理与城乡规划专业共 9 个班的辅导员工作。

王志强担任 2015 级建筑类专业和 2016 级新生共 11 个班的辅导

员工作。

特此通知。

建筑与城市规划学院党总支

二〇一六年七月十二日

重庆交通大学建筑与城市规划学院办公室  2016 年 7 月 12 日印发